
（単位：円）

当年度 前年度 増  減

Ⅰ　 一般正味財産増減の部
１　経常増減の部

(1) 経常収益
①基本財産運用益

300 300 0

5,281 4,202 1,079
③事業収益

　 自主事業収益
入場料収益 12,715,510 46,010,935 △ 33,295,425
プログラム販売収益 0 444,000 △ 444,000
友の会会費収益 857,500 2,514,000 △ 1,656,500
広告収益 985,500 956,450 29,050

296,030 0 296,030
　共催事業収益 3,520,000 3,300,000 220,000

11,780,400 16,017,550 △ 4,237,150
350,080 1,825,300 △ 1,475,220

受託事業収益
文化施設管理運営受託収益 13,706,615 13,996,113 △ 289,498
文化振興事業受託収益 24,933,443 30,280,672 △ 5,347,229

④受取補助金等

166,000 0 166,000
受取地方公共団体補助金

受取北区補助金 205,613,143 234,312,585 △ 28,699,442
受取民間助成金

受取芸術文化団体助成金 1,908,000 1,200,000 708,000
事業協賛金収益 2,030,000 2,280,000 △ 250,000

⑤受取寄付金
受取寄付金 97,600 0 97,600

⑥雑収益
雑収益

受取利息 2,555 4,181 △ 1,626
手数料収益 156,625 561,250 △ 404,625
雑収益 2,277,270 555,817 1,721,453

経常収益計 281,401,852 354,263,355 △ 72,861,503
(2) 経常費用

①事業費
人件費

給料手当 85,370,978 81,239,938 4,131,040
臨時雇賃金 2,507,830 5,108,772 △ 2,600,942
福利厚生費 18,520,226 18,307,997 212,229
退職給付費用 2,371,000 2,206,370 164,630

文化振興事業費
旅費交通費 31,880 183,619 △ 151,739
通信運搬費 1,535,746 2,696,041 △ 1,160,295
消耗品什器備品費 396,440 271,010 125,430
消耗品費 3,319,517 3,421,623 △ 102,106
修繕費 412,720 171,213 241,507
印刷製本費 2,285,796 6,104,326 △ 3,818,530
光熱水費 6,815,693 8,165,381 △ 1,349,688
賃借料 30,226,559 42,742,352 △ 12,515,793

29,530 193,865 △ 164,335
諸謝金 5,278,192 16,111,377 △ 10,833,185

手数料収益

利用料収益
雑収益

保険料

受取国庫補助金
受取文化芸術振興費補助金

財務諸表　　　　　  Ⅰ．正味財産増減計算書
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科　　　目

基本財産受取利息
②特定資産運用益

特定資産受取利息
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当年度 前年度 増  減
0 0 0

3,486,500 3,774,700 △ 288,200
委託費 40,685,151 62,903,585 △ 22,218,434
雑費 989,491 1,079,543 △ 90,052

芸術文化活動事業費
旅費交通費 0 0 0
通信運搬費 1,585,467 2,373,021 △ 787,554
消耗什器備品費 0 619,910 △ 619,910
消耗品費 497,578 701,565 △ 203,987
修繕費 0 0 0
印刷製本費 3,410,621 4,400,748 △ 990,127
賃借料 2,679,400 12,372,100 △ 9,692,700
保険料 0 11,180 △ 11,180
諸謝金 4,242,000 7,328,888 △ 3,086,888
支払負担金 834,446 2,703,894 △ 1,869,448
委託費 5,728,096 6,230,114 △ 502,018

726,000 66,000 660,000
雑費 53,438 65,357 △ 11,919
減価償却費 1,030,003 1,343,083 △ 313,080

受託事業費
旅費交通費 41,570 10,880 30,690
通信運搬費 517,461 572,645 △ 55,184

68,200 0 68,200
消耗品費 469,519 1,148,077 △ 678,558
修繕費 302,588 90,750 211,838
印刷製本費 1,096,378 1,112,043 △ 15,665
光熱水費 134,606 191,759 △ 57,153
賃借料 1,697,320 1,393,232 304,088
保険料 29,170 73,050 △ 43,880
諸謝金 5,438,836 6,209,118 △ 770,282
租税公課 25,600 25,600 0
支払負担金 1,000,000 1,000,000 0
委託費 15,116,276 16,259,997 △ 1,143,721

140,140 0 140,140
雑費 170,148 294,634 △ 124,486

事業費計 251,298,110 321,279,357 △ 69,981,247
②管理費

人件費
役員報酬 370,000 260,000 110,000
給料手当 9,511,436 9,836,584 △ 325,148
福利厚生費 5,848,898 6,091,735 △ 242,837
退職給付費用 528,000 439,650 88,350

管理運営費
会議費 0 6,640 △ 6,640
旅費交通費 591,154 330,074 261,080
通信運搬費 1,431,976 1,496,648 △ 64,672
消耗什器備品費 0 0 0
消耗品費 924,772 2,562,687 △ 1,637,915
修繕費 132,000 40,700 91,300
印刷製本費 213,400 271,784 △ 58,384
光熱水費 13,617 23,649 △ 10,032
賃借料 4,894,702 5,029,979 △ 135,277
保険料 50,000 50,000 0
諸謝金 0 15,000 △ 15,000
委託費 2,666,921 2,902,100 △ 235,179

175,120 172,784 2,336
雑費 1,131,746 1,015,264 116,482

管理費計 28,483,742 30,545,278 △ 2,061,536
経常費用計 279,781,852 351,824,635 △ 72,042,783

消耗什器備品費

支払手数料

科　　　目
支払負担金
租税公課   

支払手数料

支払手数料
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当年度 前年度 増  減
1,620,000 2,438,720 △ 818,720

0 0 0
0 0 0

1,620,000 2,438,720 △ 818,720

２ 経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,620,000 2,438,720 △ 818,720

70,000 70,000 0
1,550,000 2,368,720 △ 818,720

一般正味財産期首残高 26,992,137 24,623,417 2,368,720
一般正味財産期末残高 28,542,137 26,992,137 1,550,000

Ⅱ 指定正味財産増減の部
①受取寄付金
　　　　受取寄付金 0 0 0
②基本財産運用益

基本財産受取利息 300 300 0
基本財産受取利息 0 0 0
基本財産有価証券受取利息 300 300 0

③一般正味財産への振替額
一般正味財産への振替額 △ 300 △ 300 0
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,000,000 3,000,000 0
指定正味財産期末残高 3,000,000 3,000,000 0

Ⅲ 正味財産期末残高 31,542,137 29,992,137 1,550,000

電話加入権除却損
経常外費用計

什器備品除却損

当期経常外増減額
税引前当期一般正味財産
増減額
法人税･住民税及び事業税
当期一般正味財産増減額

評価損益等調整前当期経常増減額
基本財産評価損益等
評価損益計
当期経常増減額

①除却損失

科　　　目
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(単位：円）

公１ 小計 収１ 他１ 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 300 0 300 0 0 0 0 0 300

基本財産運用益 300 300 0 300

特定資産運用益 5,281 0 5,281 0 0 0 0 0 5,281

特定資産運用益 5,281 5,281 0 5,281

受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取入会金 0 0 0

受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取会費 0 0 0

事業収益 56,752,832 0 56,752,832 0 12,392,246 12,392,246 0 0 69,145,078

事業収益 56,752,832 56,752,832 0 12,392,246 12,392,246 0 0 69,145,078

受取補助金等 179,225,001 0 179,225,001 0 0 0 30,492,142 0 209,717,143

166,000 0 166,000 0 0 0 0 0 166,000

北区補助金 175,121,001 0 175,121,001 0 0 0 30,492,142 0 205,613,143

民間助成金 3,938,000 0 3,938,000 0 0 0 0 0 3,938,000

受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取負担金 0 0 0

受取寄付金 97,600 0 97,600 0 0 0 0 0 97,600

受取寄付金 97,600 97,600 0 0 0 0 0 97,600

雑収益 1,239,420 0 1,239,420 1,197,030 0 1,197,030 0 0 2,436,450

雑収益 1,239,420 0 1,239,420 1,197,030 0 1,197,030 0 0 2,436,450

経常収益計 237,320,434 0 237,320,434 1,197,030 12,392,246 13,589,276 30,492,142 0 281,401,852

（２）経常費用

事業費 244,061,315 0 244,061,315 407,081 6,829,714 7,236,795 0 251,298,110

給料手当 84,603,707 84,603,707 85,371 681,900 767,271 85,370,978

臨時雇賃金 1,395,130 1,395,130 1,112,700 1,112,700 2,507,830

退職給付費用 2,368,629 2,368,629 2,371 2,371 2,371,000

福利厚生費 18,371,806 18,371,806 18,520 129,900 148,420 18,520,226

旅費交通費 73,450 73,450 0 73,450

通信運搬費 3,638,674 3,638,674 0 3,638,674

減価償却費 1,029,770 1,029,770 233 0 233 1,030,003

消耗什器備品費 464,640 464,640 0 464,640

消耗品費 4,286,614 4,286,614 0 4,286,614

修繕費 715,308 715,308 0 715,308

印刷製本費 6,792,795 6,792,795 0 6,792,795

光熱水料費 6,950,299 6,950,299 0 6,950,299

賃借料 34,603,279 34,603,279 0 34,603,279

保険料 58,700 58,700 0 58,700

諸謝金 14,959,028 14,959,028 0 14,959,028

租税公課 99,700 99,700 300,586 3,111,814 3,412,400 3,512,100

支払負担金　 1,834,446 1,834,446 0 1,834,446

支払助成金 0 0 0 0

支払寄付金 0 0 0 0

委託費 59,736,123 59,736,123 1,793,400 1,793,400 61,529,523

支払手数料 866,140 866,140 0 866,140

雑費 1,213,077 1,213,077 0 1,213,077

0 0 0 0

内部取引
控除

寄付金返還（旧基本財産）

合計

国庫補助金

令和２年度　正味財産増減 内訳書

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計
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(単位：円）

公１ 小計 収１ 他１ 小計

内部取引
控除

合計

令和２年度　正味財産増減 内訳書

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計

管理費 28,483,742 0 28,483,742

役員報酬 370,000 370,000

給料手当 9,511,436 9,511,436

退職給付費用 528,000 528,000

福利厚生費 5,848,898 5,848,898

会議費 0 0

旅費交通費 591,154 591,154

通信運搬費 1,431,976 1,431,976

減価償却費 0 0

消耗什器備品費 0 0

消耗品費 924,772 924,772

修繕費 132,000 132,000

印刷製本費 213,400 213,400

燃料費 0 0

光熱水料費 13,617 13,617

賃借料 4,894,702 4,894,702

保険料 50,000 50,000

諸謝金 0 0

租税公課 0 0

支払負担金　 0 0

支払寄付金 0 0

委託費 2,666,921 2,666,921

支払手数料 175,120 175,120

雑費 1,131,746 1,131,746

経常費用計 244,061,315 0 244,061,315 407,081 6,829,714 7,236,795 28,483,742 0 279,781,852

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 6,740,881 0 △ 6,740,881 789,949 5,562,532 6,352,481 2,008,400 0 1,620,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 6,740,881 0 △ 6,740,881 789,949 5,562,532 6,352,481 2,008,400 0 1,620,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

寄付金収入 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

公益財団法人運営資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 2,766,108 2,766,108 △ 371,904 △ 2,394,204 △ 2,766,108 0 0 0

法人税等 0 0 70,000 70,000 0 0 70,000

当期一般正味財産増減額 △ 3,974,773 0 △ 3,974,773 348,045 3,168,328 3,516,373 2,008,400 0 1,550,000

一般正味財産期首残高 △ 3,611,235 △ 3,611,235 △ 1,143,362 20,846,231 19,702,869 10,900,503 0 26,992,137

一般正味財産期末残高 △ 7,586,008 0 △ 7,586,008 △ 795,317 24,014,559 23,219,242 12,908,903 0 28,542,137

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産受取利息 300 0 300 0 0 0 0 0 300

受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 △ 300 0 △ 300 0 0 0 0 0 △ 300

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 3,000,000 0 3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000

指定正味財産期末残高 3,000,000 0 3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 4,586,008 0 △ 4,586,008 △ 795,317 24,014,559 23,219,242 12,908,903 0 31,542,137

什器備品除却損

電話加入権除却損

寄付金返還（旧基本財産）

除却損失
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（単位：円）

当年度 前年度 増  減

Ⅰ　 資産の部

１　流動資産
現金 365,811 328,544 37,267
普通預金 21,665,133 35,924,464 △ 14,259,331
定期預金 40,000,000 20,000,000 20,000,000

未収金 4,002,521 2,388,595 1,613,926
前払金 145,738 175,887 △ 30,149
立替金 0 0 0

流動資産合計 66,179,203 58,817,490 7,361,713
２ 固定資産

(1) 基本財産
定期預金 3,000,000 3,000,000 0
投資有価証券 0 0 0

基本財産合計 3,000,000 3,000,000 0

(2) 特定資産
退職給付引当資産 32,716,910 29,817,910 2,899,000
減価償却引当資産 16,436,383 15,406,380 1,030,003

0 7,659,802 △ 7,659,802

8,370,600 0 8,370,600
1,329,202 0 1,329,202

特定資産合計 58,853,095 52,884,092 5,969,003
(3) その他固定資産

什器備品 16,415,113 16,415,113 0

什器備品減価償却累計額 △ 15,273,763 △ 14,476,284 △ 797,479
電話加入権 655,200 655,200 0

1,162,620 1,162,620 0
△ 1,162,620 △ 930,096 △ 232,524

その他固定資産合計 1,796,550 2,826,553 △ 1,030,003
固定資産合計 63,649,645 58,710,645 4,939,000

資産合計 129,828,848 117,528,135 12,300,713
Ⅱ 負債の部

１ 流動負債
未払金 25,628,903 25,534,205 94,698

前受金 1,241,220 1,578,400 △ 337,180

預り金 38,209,678 30,605,483 7,604,195
流動負債合計 65,079,801 57,718,088 7,361,713

２ 固定負債
退職給付引当金 32,716,910 29,817,910 2,899,000

490,000 0 490,000
固定負債合計 33,206,910 29,817,910 3,389,000

負債合計 98,286,711 87,535,998 10,750,713
Ⅲ 正味財産の部

１ 指定正味財産
寄付金 3,000,000 3,000,000 0
指定正味財産合計 3,000,000 3,000,000 0
（うち基本財産への充当額） 3,000,000 3,000,000 0

（うち特定資産への充当額） 0 0 0
２ 一般正味財産 28,542,137 26,992,137 1,550,000

（うち基本財産への充当額） 0 0 0
（うち特定資産への充当額） 26,136,185 23,066,182 3,070,003

正味財産合計 31,542,137 29,992,137 1,550,000

負債及び正味財産合計 129,828,848 117,528,135 12,300,713

預り保証金

ソフトウェア減価償却累計額

Ⅱ．貸　借　対　照　表
令和３年３月３１日現在

科　　　目

周年事業引当資産

ソフトウェア

設立35周年事業運営積立資産
周年事業執行残額積立資産
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Ⅲ. 財　産　目　録

令和３年３月３１日現在
（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　額

(流動資産)
現金 手元保管 運転資金として  365,811

預金 普通預金みずほ銀行
王子支店

運転資金として  21,665,133

定期預金みずほ銀行
王子支店

　　〃  20,000,000

定期預金
城北信用金庫本店

　　〃  20,000,000

未収金 文化芸術拠点ｺｺｷﾀ利用料収入他  4,002,521
前払金 令和3年度の事業にかかる費用  145,738

流動資産合計  66,179,203

(固定資産)

基本財産

定期預金 定期預金みずほ銀行
王子支店

 3,000,000

王子支店

特定資産

退職給付引当資産 定期預金
瀧野川信用金庫本店

職員6名に対する退職金の支払
に備えたもの

 32,716,910

減価償却引当資産 定期預金みずほ銀行
王子支店

公益目的保有資産であり全て
の公益事業に使用する為

 16,436,383

設立35周年事業運
営

定期預金みずほ銀行
王子支店

財団35周年事業用の資金  8,370,600

周年事業執行残額
積立資産

定期預金みずほ銀行
王子支店

30周年事業用執行残額の積立  1,329,202

その他固定資産

什器備品 楽器　ｼﾞｵﾗﾏ　他 公益目的保有財産であり全て
の公益目的事業及び管理運営
に使用

 16,415,113

什器備品減価償却累計額 　　〃 　　〃 △ 15,273,763

電話加入権 電話回線9本 　　〃  655,200

ソフトウェア 給与システムソフト 公益目的保有財産であり公益
及び管理運営事業従事職員の
給与管理に使用

 1,162,620

ソフトウェア
減価償却累計額

　　〃 　　〃 △ 1,162,620

固定資産合計  63,649,645
　　  資産合計  129,828,848
(流動負債)

未払金 受託事業費清算金 固有職員給与　他  25,628,903

前受金 令和3年度自主事業収入　他  1,241,220

預り金 地方公共団体補助金精算金　他  38,209,678

流動負債合計  65,079,801
(固定負債)

退職給付引当金 職員6名に対するもの 職員6名に対する退職金の支払
に備えたもの

 32,716,910

預り保証金 ココキタレジデンススペース保証金  490,000
固定負債合計  33,206,910
　　  負債合計  98,286,711
　　  正味財産  31,542,137

公益目的保有財産であり運用
益を財源の一部としている

貸借対照表科目
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　　　　未　収　金　内　訳　書

　　　　　　　件　　　　　　　　名 　金  額 （円）

1 ホール事業入場料収入(1/24　SixUnlimited） 413,500

2 ホール事業入場料収入(3/13　まるごとﾍﾞｰﾄｰｳﾞｪﾝ） 822,500

3 傷害保険料精算戻入(子ども文化教室） 36,280

4 ココキタﾚﾝﾀﾙｽﾍﾟｰｽ利用料収入(3/16～3/31分） 367,200

5 ココキタ中高生利用料収入(令和2年度分） 668,400

6 ココキタｺﾋﾟｰ機･ﾌﾟﾘﾝﾀｰ･印刷機利用料収入(3月分) 7,760

7 豊島北ｺﾐｭﾆﾃｨｱﾘｰﾅｽﾎﾟｰﾂ多目的広場管理運営受託収入(3月分) 1,032,680

8 友の会年会費(3月分） 10,500

9 労働保険料精算戻入 104,721

10 文庫本販売手数料（文士村3月分） 1,980

11 継続支援事業補助金（令和2年度分ﾎｰﾙ落語） 129,000

12 現代舞台芸術創造普及活動助成（令和2年度ﾎｰﾙｸﾗｼｯｸ） 408,000

　　　　　　　　　　　　計 4,002,521

　　　　前　払　金　内　訳　書

　　　　　　　件　　　　　　　　名 　金  額 （円）

令和3年度事業の経費

1 収入印紙購入（令和3年度事業契約用） 42,408

2 ホスティングサーバー使用賃借料 86,130

3 年間購読料（月刊東京かわら版 令和3年4月より1年分） 7,200

4 年間購読料（月刊東京人　令和3年5月より1年分） 10,000

計 145,738

　　　　立　替　金　内　訳　書

　　　　　　　件　　　　　　　　名 　金  額 （円）

0

　　　　　　　　　　　　計 0
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１．重要な会計方針

　(1)　有価証券の評価基準及び評価方法

　　 　有価証券については、総平均法による原価法を採用している。

　(2)　固定資産の減価償却の方法

　　 　什器備品･･･････････････定率法によっている。

　(3)　引当金の計上基準

　　　 退職給付引当金･････････期末時に自己都合退職したと仮定した場合の要支給額で

　　　　　　　　　　　　　　　計上している。

　(4)　消費税等の会計処理

　　 　消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

２．会計方針の変更

　　該当なし。

３．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

　　基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

（単位:円）

科　目 前期末残高

基本財産

定期預金 3,000,000

国　　債 0

地 方 債 0

小　　計 3,000,000

特定資産

退職給付引当資産 29,817,910

減価償却引当資産 15,406,380

周年事業引当資産 7,659,802

設立35周年事業
運営積立資金 0

周年事業執行残
積立資金 0

小　　計 52,884,092

合　　計 55,884,092

           Ⅳ．財務諸表に対する注記

当期増加額 当期減少額 当期末残高

0 0 0

0 0 3,000,000

0 0 0

　　令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

2,899,000 0 32,716,910

0 0 3,000,000

13,628,805 7,659,802 58,853,095

8,370,600 0 8,370,600

1,329,202 0 1,329,202

0

13,628,805 7,659,802 61,853,095

1,030,003 0 16,436,383

7,659,802 0
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４．基本財産及び特定資産の財源等の内訳

　　基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位:円）

科　目 当期末残高

基本財産

定期預金 3,000,000

国　　債 0

地 方 債 0

小　　計 3,000,000

特定資産

退職給付引当資産 32,716,910

減価償却引当資産 16,436,383

周年事業引当資産 0

設立35周年事業
運営積立資金 8,370,600

周年事業執行残
積立資金 1,329,202

小　　計 58,853,095

合　　計 61,853,095

５．担保に供している資産

　　該当なし。

６．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

　　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

（単位:円）

取得価額

什器備品 16,415,113

ソフトウェア 1,162,620

合　　計 17,577,733

７．債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高

　　該当なし。

８．保証債務等の偶発債務

　　該当なし。

(3,000,000) (0) －

() (0) －

（うち指定正味財
産からの充当額）

（うち一般正味財
産からの充当額）

（うち負債に対応
する額）

　

－ (0)（32,716,910)

(0) (0) －

(3,000,000) (0) －

(0) (16,436,383) －

(0) (0) －

(0)

(0)

（8,370,600)

（1,329,202)

－

－

減価償却累計額 当期末残高

15,273,763 1,141,350

16,436,383 1,141,350

(0) （26,136,185) （32,716,910)

（3,000,000) （26,136,185) （32,716,910)

1,162,620 0
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９． 満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価格、時価及び評価損益

     該当なし。

１０．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

　　　補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

（単位:円）

補助金等の名称 交　付　者 前期末
残高

貸借対照表上
の記載区分

補助金等

　北区補助金

国庫補助金
0

民間助成金

　文化団体助成

協　賛　金
　企業等協賛

0

１１．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

　　　指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりである。

（単位:円）

１２．関連当事者との取引の内容

　　　該当なし。

　文化芸術振
　興費補助金

文化庁
166,000 166,000 0

－

※1　文化芸術活動の継続支援事業補助金（ホール事業）

※2　文化芸術活動の継続支援事業補助金（ホール事業）

※3　現代舞台芸術創造普及活動助成金（ホール事業）

209,717,143 209,717,143

当期末残高

0

0

0

0

日本芸術文化
振興会　※2

0 129,000 129,000

日本芸術文化
振興会　※1

0 1,371,000 1,371,000

当期増加額 当期減少額

東京都北区 0 205,613,143 205,613,143

合　　　　計 300

－

－

－

－

－

内　　　　容 金　　額

経常収益への振替額

 基本財産受取利息の振替額 300

0 2,030,000 2,030,000 0

0

日本芸術文化
振興会　※3

0 408,000 408,000

合　　　計
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附　属　明　細　書

1

の記載は省略。

2 .引当金の明細は、財務諸表に対する注記に記載しているため内容の記載は省略。

.基本財産および特定資産の明細

基本財産および特定資産の明細は、財務諸表に対する注記に記載しているため内容
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